
V L Á D A    Č E S K É    R E P U B L I K Y

Č.j.: 2294/13 V Praze dne 30. října 2013 

PROGRAM

SCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

která se koná ve středu 6. listopadu 2013 v 09:00 hod. 

 v zasedací síni budovy Úřadu vlády, Praha 1, nábřeží Edvarda Beneše 4 

A. Evropská agenda:

1. Ústní  informace  členů  vlády  o  aktuální 
evropské problematice

B. K projednání s rozpravou:

2. Návrh  zákona,  kterým  se  mění  zákon 
č.  219/1999  Sb.,  o  ozbrojených  silách  České 
republiky, ve znění pozdějších předpisů
č.j. 1097/13
Předkládá: ministr obrany

3. Návrh  zákona,  kterým  se  mění  zákon 
č. 221/1999 Sb., o vojácích z povolání, ve znění 
pozdějších předpisů, a další související zákony
č.j. 1165/13
Předkládá: ministr obrany

4. Návrh  zákona,  kterým  se  mění  zákon 
č.  170/2002  Sb.,  o  válečných  veteránech,  ve 
znění pozdějších předpisů
č.j. 1096/13
Předkládá: ministr obrany

5. Návrh  zákona,  kterým  se  mění  zákon 
č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parla-
mentu a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, a některé další zákony
č.j. 1169/13
Předkládá: místopředseda vlády a ministr vnitra



6. Návrh  zákona,  kterým  se  mění  zákon 
č. 191/2012 Sb., o evropské občanské iniciativě
č.j. 1170/13
Předkládá: místopředseda vlády a ministr vnitra

7. Návrh  zákona,  kterým  se  mění  zákon 
č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění 
a o změně a doplnění  některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů
č.j. 1180/13
Předkládá: ministr zdravotnictví

8. Návrh  zákona,  kterým  se  mění  zákon 
č. 49/1997 Sb., o civilním letectví a o změně a 
doplnění zákona č.  455/1991 Sb.,  o živnosten-
ském podnikání (živnostenský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, ve znění pozdějších před-
pisů, a další související zákony
č.j. 1040/12
Předkládá: ministr dopravy

9. Informace  o  postupu  implementace  směrnice 
Rady  2011/85/EU  ze  dne  8.  listopadu  2011 
o požadavcích na rozpočtové rámce členských 
států EU a o možných důsledcích její nespráv-
né či opožděné transpozice
č.j. 1160/13 - bod 9 schůze vlády 30.10.2013
Předkládá: 1.místopředseda vlády a ministr 
financí

10. Nákup administrativního  objektu  Dobrovské-
ho č. p. 25, Praha 7 pro Úřad práce ČR
č.j. 1105/13 - bod 14 schůze vlády 30.10.2013
Předkládá: ministr práce a sociálních věcí

C. K projednání bez rozpravy:

11. Přístup České republiky k Dohodě o konsorciu 
ELIXIR
č.j. 1197/13
Předkládá: ministr školství‚ mládeže a 
tělovýchovy

interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu

2



12. Žádost o zabezpečení letecké dopravy českého 
olympijského týmu na XXII. Zimní olympijské 
hry
č.j. 1186/13
Předkládá: ministr školství‚ mládeže a 
tělovýchovy

13. Návrh  na  uskutečnění  státní  návštěvy  prezi-
denta  Singapurské  republiky  Tonyho  Tan 
Keng Yama v České republice ve dnech 13. - 
16. listopadu 2013
č.j. 1181/13
Předkládá: ministr zahraničních věcí

14. Zpráva  o  uskutečnění  oficiální  návštěvy 
presidenta republiky Miloše Zemana ve Státu 
Izrael ve dnech 6. - 9. října 2013
č.j. 1196/13
Předkládá: ministr zahraničních věcí

D. Různé

* * *

Pro informaci:

1. Naplňování  a  dodržování  předpisů  upra-
vujících  ukládání  pokut  podle  zákona 
č. 99/1963 Sb. 
č.j. 1194/13
Předkládá: ministryně spravedlnosti a předsedky-
ně Legislativní rady vlády

2. Informace  o  pokroku  v  OP  Vzdělávání  pro 
konkurenceschopnost (k 30.9.2013)
č.j. 1182/13
Předkládá: ministr školství‚ mládeže a 
tělovýchovy

3. Zpráva o postupu realizace opatření podle UV 
č.  387  z  22.  května  2013  v  rámci  OPTP  za 
období červenec - září 2013
č.j. 1176/13
Předkládá: ministr pro místní rozvoj

interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu

3



4. Informace  o  veřejné  zakázce  č.  1350000135 
„Ostraha a střežení  objektů od 1. ledna 2014 
(outsourcing)“
č.j. 1174/13
Předkládá: ministr obrany

5. Informace  o  veřejných  zakázkách  přímo 
řízených organizací Ministerstva zdravotnictví 
zadávaných v jednacím řízení bez uveřejnění
č.j. 1187/13
Předkládá: ministr zdravotnictví

6. Informace  o  veřejné  zakázce  „RT  -  Rozvoj 
komunikačního  rozhraní  Informačního  systé-
mu Rejstříku trestů“
č.j. 1188/13
Předkládá: ministryně spravedlnosti a předsedky-
ně Legislativní rady vlády

7. Informace pro vládu o přípravě zadání 2 nad-
limitních veřejných zakázek podle § 23 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách
č.j. 1190/13
Předkládá: 1.místopředseda vlády a ministr 
financí

8. Informace pro vládu o nadlimitní veřejné za-
kázce zadávané v jednacím řízení bez uveřej-
nění podle § 23 zákona č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
č.j. 1192/13
Předkládá: ministr dopravy

9. Informace pro vládu České republiky o zadá-
vání nadlimitní veřejné zakázky České pošty, 
s.p. s názvem „Rozšíření centrálního datového 
skladu“ v jednacím řízení bez uveřejnění
č.j. 1183/13
Předkládá: místopředseda vlády a ministr vnitra

10. Informace  pro  členy  vlády  České  republiky 
o  zadávání  nadlimitní  veřejné  zakázky  s ná-
zvem „Automobil reprezentativní“
č.j. 1184/13
Předkládá: místopředseda vlády a ministr vnitra

interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu

4



11. Informace  pro  členy  vlády  České  republiky 
o  zadávání  nadlimitní  veřejné  zakázky  s ná-
zvem  „Automobil  reprezentativní  pro  OS 
ústavních  činitelů“  v  jednacím  řízení  bez 
uveřejnění
č.j. 1185/13
Předkládá: místopředseda vlády a ministr vnitra

12. Informace pro vládu České republiky o zadá-
vání  nadlimitní  veřejné  zakázky  s  názvem 
„Pořízení  kryptografických  prostředků 
LANPCS“ formou jednacího řízení bez uveřej-
nění  dle  §  23  odst.  4  písm.  a)  zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách
č.j. 1189/13
Předkládá: místopředseda vlády a ministr vnitra

13. Informace  o  průběhu  a  výsledcích  jednání 
delegace  České  republiky  na  zasedání  Rady 
pro  obecné  záležitosti  dne  30.  září  2013 
v Bruselu
č.j. 1195/13
Předkládá: ministr zahraničních věcí

Předseda vlády
  Ing. Jiří Rusnok, v. r.

Za správnost:  JUDr. Maria Paduchová
interní znění, které se může lišit od oficiální verze, která je na webu

5


	V L Á D A    Č E S K É    R E P U B L I K Y
	Č.j.: 2294/13
	V Praze dne 30. října 2013
	PROGRAM
	SCHŮZE VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY


